
Contacto

Teléfono +34 881909202
Fax +34 881909002
Correo Electrónico 
ssgg-patrimonio.tgss-a-coruna.dp@seg-social.es

Dirección Postal

C/ Federico Tapia, 54 - 3º
(15005) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/035
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2020 a
las 18:19 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de A Coruña
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 39.000 mascarillas quirúrgicas y 3.200 mascarillas FFP2 para la
Dirección Provincial y Unidades Dependientes.

Presupuesto base de licitación
Importe 10.712 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.712 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IMPRIMENET GALICIA, S.L.
Identificador empresa B 70600101

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.712 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.712 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 10.712 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.920 EUR.

Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 08/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ne6H%2Ffir2o2rz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005447569 |  2020-095491 | Mon, 13 Jul 2020 18:19:20:984 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162933019340817746739615109797397515524 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ne6H%2Ffir2o2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

